АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 11.04.2019
	                                    № 189

Об утверждении официального сайта
МБУК «Централизованная библиотечная
система» города Струнино

	Руководствуясь поручением Министерства культуры России, письмом департамента культуры администрации Владимирской области от 04.04.2019 № ДК-01/12-1150, в целях мониторинга числа посещений цифровых ресурсов культуры, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить официальный сайт МБУК «Централизованная библиотечная система» города Струнино http://bibstrunino.ru.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава местной администрации					        О.И.Бояркова